AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – 
EPI, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Limpeza e Agricultura do Município de Coruripe-AL 
para atendimento das necessidades da Administração Pública. Valor global do contrato: R$ 54.643,50 ( cinquenta e 
quatro mil, seiscentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos.); todos os custos estão inclusos no valor global do 
contrato. DADOS DO CONTRATANTE: Município de Coruripe por intermédio da Sra. Wanderléa Silva Nunes, 
Secretária Municipal de Administração inscrita no CPF sob o n.º 425.403.725-20.